
Detail produktu

Polykar Ml ochranný nástřik dutin aut ve spreji, kartuše, 1 l
Antikorozní přípravek na ochranu uzavřených profilů na automobilových karoseriích na bázi syntetických voskových
pryskyřic. Má výborné penetrační vlastnosti, vniká do hloubky štěrbin a spojů, odkud vytěsňuje vlhkost. Je odolný vůči vysokým
teplotám a mrazu. Balení kartuš na pistoli.
Po zaschnutí při pokojové teplotě vznikne pružný film, který chrání před působením vlhkosti a soli. Aplikuje se stříkáním do
dutin automobilových karosérií, jako jsou podběhy, podvozek, dveře, sloupky apod. Přípravek se nesmí aplikovat na místa,
která přicházejí do přímého styku s potravinami a pitnou vodou.
Aplikace:
Povrch musí být před nanesením, suchý, odmaštěný a kompaktní. Místa, která nemají být prostředkem ošetřena, je nutné zakrýt.
Prostředek nepůsobí leptavě na natřené plochy. Před použitím materiál v obalu řádně protřepat! Zavádí se do uzavřených prostor
speciálnímí, již existujícími otvory v profilech (dveře, maska, prahy apod.) pomocí speciální hadičky.
Schnutí:
Zasychá při teplotě 20 °C za 2 až 4 hodiny.
Čištění pomůcek:
Po skončení práce je nutné obrátit nádobku dnem vzhůru a krátkým stisknutím pročistit trysku a ventilek. Ucpanou trysku lze
vyprat v ředidle. Pro okamžité očištění pomůcek doporučujeme použít lakový benzin.

EAN: 8594007012781
Obj. číslo: 303315
Výrobce: BKP GROUP
Značka: Polykar
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/polykar-ml-ochranny-nastrik-dutin-aut-ve-spreji-kartuse-1-l

https://www.bal.cz/polykar-ml-ochranny-nastrik-dutin-aut-ve-spreji-kartuse-1-l

